
katalogový artikl: 4142086.99

Popis

Rozměr
80 x 195
85 x 195
80 x 200
90 x 190
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142086.06
4142086.07

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142086.08

Artiklové číslo
4142086.99

4142086.03

4142086.99

Typový plán

PALAU CLINIC

Bytelná matrace se skvělými ortopedickými vlastnostmi. 7-zónová masážní 3D profilace. Visco 
XXL konstrukce s mimořádně vysokou nosností, zvýšená tuhost a dokonalé pohodlí - otočením 

matrace se zvolí mezi pružností a paměťovým komfortem. Strana SOFT - paměťová pěna 
(dokonalé přizpůsobení tělu a úleva pro klouby, minimalizuje tvorbu proleženin). Strana HARD - 

pružná pěna Flexifoam®. Pevná středová základna z Flexifoam® pěny vyšší objemové 
hmotnosti.Termoregulační potah Thermo (praní na 60°C) s přírodními vlákny TENCEL , 

opatřený klimatizační vrstvou dutého vlákna. Vhodná pro laťkové a lamelové rošty (pevné i 
polohovatelné). Výška 22 cm, nosnost 170 kg.

4142086.02
4142086.01

4142086.99
4142086.00

4142086.04
4142086.05

1/1 21.04.2021


